
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.11.2024                                                                     № 228 

г. Малмыж 

 

О внесении изменений в постановление администрации   

Малмыжского городского поселения от 13.11.2018 № 348 

  «Об  утверждении  Программы комплексного развития  транспортной 

инфраструктуры Малмыжского городского поселения  

Малмыжского района Кировской области на 2019-2027 годы» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское 

поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением 

Малмыжской городской Думы  от 07.12.2005 № 25, администрация  

Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:     

1.  Внести изменения в постановление администрации  Малмыжского 

городского поселения от 13.11.2018 № 348  «Об утверждении Программы 

комплексного развития транспортной инфраструктуры  Малмыжского 

городского поселения Малмыжского района Кировской области на  2019-2027 

годы» (далее - Программа): 

1.1. В названии и по всему тексту Муниципальной программы слова «2015 

– 2026 годы» заменить словами «2015 – 2027 годы». 

1.2. В паспорте Программы  строку  «Объемы   и источники  финансирования 

программы» изложить в новой редакции следующего содержания:  
 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Средства областного бюджета – 137475,319 тыс. рублей; 

средства районного бюджета – 14746,757 тыс. рублей. 

средства местного бюджета – 66781,892 тыс. рублей. 

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом 

периоде 2019 – 2027 годы, будут уточнены при 

формировании проектов бюджета поселения с учетом 

изменения ассигнований. 

1.3. В паспорте Программы строку «Ожидаемые результаты реализации 

программы» дополнить пунктом 8 следующего содержания: «8. Ремонт 

автомобильной дороги по ул. Мичурина в г. Малмыже – 0,760 км» 



 
 

 1.4. В разделе 2 Программы «Приоритеты муниципальной политики в 

сфере реализации муниципальной программы, цели, задачи, целевые показатели 

эффективности реализации муниципальной программы, описание ожидаемых 

конечных результатов муниципальной программы, сроков и этапов реализации 

муниципальной программы»  пункт  2.8 дополнить абзацем следующего 

содержания: 

 «ремонт автомобильной дороги по ул. Мичурина в г. Малмыже – 0,760 км» 

 1.5. Раздел 3 «Обобщенная характеристика мероприятий муниципальной 

программы» дополнить абзацем следующего содержания: «ремонт 

автомобильной дороги по ул. Мичурина в г. Малмыже – 0,760 км»  

1.6.  В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

абзац второй изложить в новой редакции следующего содержания: 

 «Общий объем финансирования муниципальной программы составит 

221853,968 тыс. рублей, в том числе: 

 Средства областного бюджета 137475,319 тыс. рублей; средства районного  

бюджета – 14746,757 тыс. рублей; средства бюджета Малмыжского городского 

поселения 66781,892 тыс. рублей.» 

 1.7. Таблицу «Объемы финансирования в 2018 – 2026 годах» изложить в 

новой редакции, согласно приложению № 1.  

 1.8. Приложение № 1 «Сведения о целевых показателях эффективности 

реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно 

приложению № 2.  

 1.9. Приложение № 3 к Программе «Расходы на реализацию 

муниципальной Программы за счет средств бюджета Малмыжского городского 

поселения» изложить в новой редакции согласно приложению    № 3. 

 1.10.  Приложение № 4 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной Программы за счет всех источников финансирования» изложить 

в новой редакции согласно приложению № 4. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское 

городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на 

сайте администрации Малмыжского городского поселения Кировской области. 

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Глава администрации  

городского поселения      Н.В. Плишкина 

 

 

Приложение  № 1  



 
 

к постановлению администрации  

Малмыжского городского 

поселения от 07.11.2024 № 228 

 

 

Таблица  

       
 

 

 

 

Основн

ые 

направл

ения 

финанси

рования 

Объемы финансирования в 2018 – 2027 годах, 

тыс. рублей 

 

Муници

пальная 

програм

-ма 

 

Всего 

в том числе по годам 

2018  

год 

2019  

год 

2020     

год 

2021    

год 

2022    

год 

2023    

год 

 

2024    

год 

2025    

год 

 

2026     

год 

 

2027 год 

 

202457,968 

7903, 

569 

8046, 

097 

32948, 

884 

10651, 

676 

39489, 

953 

78070, 

106 

16292, 

613 

13945, 

662 

7483, 

500 

7608, 

350 



 
 

 

 Приложение  № 2 

к постановлению администрации  

Малмыжского городского поселения  

от 07.11.2024 № 228 

 

Приложение № 1       

 

 

СВЕДЕНИЯ 

о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы 
 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

отдельного 

мероприятия, 

наименование 

показателей  

Единица 

измерения 

Значение показателей эффективности (прогноз, факт) 

2018 год 

факт 

2019 год 

факт 

2020 год 

факт 

2021 год 

факт 

2022 год 

факт 

2023 год 

факт 

2024 год 

прогноз 

2025 год 

прогноз 

2026 год 

прогноз 

1 Муниципальная 

программа «Развитие 

транспортной системы 

в Малмыжском 

городском поселении» 

2018-2026 годы 

          

1.1 Содержание 

автомобильных дорог 

общего пользования 

местного значения 

км 52,4 

 

52,4 

 

52,4 

 

52,4 

 

52,4 

 

52,4 54,59 54,59 54,59 

1.2 Ввод в действие 

автомобильных  

дорог общего 

пользования  

местного значения 

км х 

 

х 

 

х 

 

х 

 

х 

 

х 0,79 х х 

 



 
 

1.3 Ремонт автомобильных 

дорог общего 

пользования местного 

значения 

км 2,8 1,52 2,103 0,082 0,783 1,535 1,6 1,6 1,6 

1.4 Капитальный ремонт 

моста 2 через реку 

Мокша, 

расположенного в 

районе здания по ул. 

Октябрьская, 6 в г. 

Малмыж Кировской 

области 

км х х х х х 0,045 х х х 

1.5 Ремонт автомобильной 

дороги по ул. Моторная 

в г. Малмыже 

км х х х х х 1,8 х х х 

1.6 Ремонт автомобильной 

дороги по ул. Фрунзе в 

г. Малмыже 

км х х х х х х 0,872 х х 

1.7. Ремонт автомобильной 

дороги по ул. 

Мичурина в г. 

Малмыже 

км х х х х х х х 0,760 х 

_____________



 
 

 


